

Birnes ApS

Finlandsvej 13

4180 Sorø

CVR-nummer 17208675

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/5 2016



Johannes Andersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Birnes ApS
Finlandsvej 13
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 17208675
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Johannes Andersen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at udføre rengørings- og renovationsarbejde først fremmest i det vestsjællandske og københavnske område.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat er et overskud på 592 TDKK mod et underskud på 84 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat er egenkapital på 14 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at selskabet vil være i stand til at retablere selskabskapitalen gennem ordinær indtjening i det kommende regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	1.823.358	1.090
1	Personaleomkostninger	-854.016	-871
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-141.000	-239
	Resultat før finansielle poster	828.343	-19
2	Finansielle omkostninger	-53.030	-88
	Resultat før skat	775.313	-108
	Skat af årets resultat	-183.152	24
	Årets resultat	592.161	-84
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	592.161	-84
	Resultatdisponering i alt	592.161	-84

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Aktiver pr. 31. december		
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.837	362
	Materielle anlægsaktiver	220.837	362
	Deposita	59.000	59
	Finansielle anlægsaktiver	59.000	59
	Anlægsaktiver i alt	279.837	421
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	678.661	530
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.427	0
	Udskudte skatteaktiver	10.843	2
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	27
	Andre tilgodehavender	4.142	0
	Periodeafgrænsningsposter	24.982	16
	Tilgodehavender	720.055	575
	Likvide beholdninger	12.882	6
	Omsætningsaktiver i alt	732.937	581
	Aktiver i alt	1.012.774	1.002

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	200.000	200
	Overført resultat	-186.194	-778
4	Egenkapital i alt	13.806	-578
	Kreditinstitutter	41.000	135
5	Langfristede gældsforpligtelser	41.000	135
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	94.422	100
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	306.609	310
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	726
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	191.905	0
	Anden gæld	365.032	310
	Kortfristede gældsforpligtelser	957.968	1.446
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	998.968	1.581
	Passiver i alt	1.012.774	1.002
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	674.172	717	
	Pensioner	124.595	116	
	Andre omkostninger til social sikring	55.249	38	
	Personaleomkostninger i alt	854.016	871	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter tilknyttede virksomheder	30.297	50	
	Andre finansielle omkostninger	22.733	38	
	Finansielle omkostninger i alt	53.030	88	
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
	Heraf udgør finansielt leasede aktiver	78.125	116	
4	Egenkapital			
	Virksom-	Overført	I alt	
	hedskapi-	resultat		
	tal			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	200	-778	-578
	Årets resultat	0	592	592
	Egenkapital ultimo	200	-186	14
5	Langfristede gældsforpligtelser			
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0	

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for mellemværende med Uno-X Energi A/S er afgivet garanti gennem pengeinstitut med 30 TDKK.

Til sikkerhed for mellemværende med Trafikstyrelsen er afgivet garanti gennem pengeinstitut med 150 TDKK.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Birnes Holding ApS og søsterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 3.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i finansieringsinstitutter, 55.827 DKK, er der afgivet pant i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 105.989 DKK.